
                                

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

IV CIRCOLO DIDATTICO “CAROLINA SENATORE” 

Via Martiri d’Ungheria Trav.sa Fratelli Bandiera, Parco Sereno, 5 

84018- Scafati (SA) – Tel./Fax: 081.8561645 – 081.8568437 

email: saee165005@istruzione.it – pec: saee165005@pec.istruzione.it 

C.F.: 94014660651 – Codice Univoco: UFA0E9 

Sito istituzionale: www.quartocircoloscafati.edu.it 

 

 

Albo pretorio on-line  

Sito web Sezione Amministrazione Trasparente  

Atti  

 

OGGETTO: Decreto in autotutela. Rettifica per errore materiale della graduatoria provvisoria prot. 

n.4176 del 20/7/2022 per l’individuazione del progettista (FESR) – Azione 13.1.3 – “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” di cui all’avviso del Ministero dell’Istruzione prot. n. 

AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021  

 

CNP 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-126  

CUP C89J22000130006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l’individuazione progettista (FESR) – 

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”prot. n. 4176 del 

20/07/2022;  

VISTA la richiesta di chiarimenti pervenuta presso codesta istituzione scolastica prot. N.4222 del 

03/08/2022 

RISCONTRATO un mero errore in merito al mancato inserimento nella graduatoria di un aspirante 

candidato progettista;  

RITENUTO opportuno dover sanare la situazione, avvalendosi dei poteri di autotutela che 

l’Ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione ai sensi della L.241/1990 e, quindi, di 

dover procedere alla rettifica della graduatoria provvisoria degli esperti progettisti;  

DECRETA 

in autotutela decisoria diretta, l’annullamento della graduatoria interna provvisoria per 

l’individuazione del progettista (FESR) – Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per 

il primo ciclo” pubblicata in data 20/07/2022 prot. n. 4176 ; e riconvocazione della commissione 

per procedere alla redazione della nuova graduatoria  

 

                                                      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Del Gaudio 

(Firma autografa a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell’art.3, c.2 D,Lgs n°.39/93) 

mailto:saee165005@istruzione.it
mailto:saee165005@pec.istruzione.it
http://www.quartocircoloscafati.edu.it/



